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LYNX KJENNER SNØEN...
... og derfor kan du med din Lynx snøscooter erobre selv det mest utfordrende terreng, nyte utelivet 

sammen med hele familien, virvle opp puddersnø i full fart, trekke selv tunge bører helt fram til be-

stemmelsesstedet og komme i mål som vinner - bare for å nevne noen eksempler på allsidigheten til 

våre snøscootere.

2012-modellene til Lynx representerer høydepunktet for Lynx Snowhow så langt. Disse snøscooterne 

kombinerer på en unik måte rå kraft, stilig design, slitestyrke, energieffektivitet og kjørekomfort. Velg 

din egen modell og sikre at Lynx Snowhow også sørger for din neste vinter!
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Vi i BRP tror bestemt at lidenskap og inno-

vasjoner kan sette verdenen av motoriserte 

fritidsprodukter i bevegelse. Derfor gjør vi vårt 

beste for å kunne tilby ivrige amatører over hele 

verden de mest innovative og spennende kjøre-

opplevelsene, ved spesielt å fokusere på sikkerhet 

og ansvar.

Også innovasjonene og lidenskapen for snøscoo-

terkjøring som fungerer som drivkraft for Lynx 

Snowhow - en utrettelig streben etter å tilby våre 

kunder snøscootere med stadig bedre kjøreegen-

skaper. Vi har alltid vært pionerer i utviklingen 

og implementeringen av de nyeste tekniske inno-

vasjonene. I produksjonen av våre snøscootere 

utnytter vi ledende produksjonsteknologi innen 

bransjen og de beste industrimetoder.

Lynx Snowhow betyr 
overlegen knowhow. 
Det er ekspertise som 
Lynx har brukt over 
40 år på å opparbeide seg.

Fundamentet til Lynx Snowhow er en dyp forstå-

else av vinter, snø og krevende nordisk terreng. 

De utfordringer som ekstreme forhold setter til 

snøscooteren og føreren må kjennes i detalj for å 

kunne takle disse. Vår fabrikk ligger på polarsir-

kelen, hvilket betyr at Lynx snøscootere utvikles, 

bygges og testes midt i blant nettopp de forhold 

som våre kunder også kjører under med sine 

snøscootere.

I vår fabrikk synes Lynx Snowhow i hver eneste 

arbeidsfase og selv i de minste detaljer, i den 

kompromissløse satsingen på solid kvalitet. Vårt 

mål er at din Lynx snøscooter i det minste skal 

oppfylle dine forventninger - og helst overgå dem.
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BANEN ER DEN SAMME FOR ALLE
- SEIEREN SIKRER LYNX SNOWHOW  
Sju verdensmesterskap er et solid bevis på Lynx Rave-snøscooternes overlegne ytelse. Mesterførernes 
verdifulle innsats i vårt produktutviklingsarbeid synes for eksempel i det legendariske PPS-understellet - 
det eneste understellet utviklet for nordiske forhold.

Alle toppegenskaper testet på konkurransebanen finner du også på din Rave snøscooter. Når kvikk 
akselereasjon og optimal kjøreergonomi forenes med ekstremt følsom styring, vet du at du har en vir-
kelig snøscooter til disposisjon! Som nyhet blant 2012-modellene til Lynx presenterer vi vår aller første 
sportssnøscooter noensinne med firetaktsmotor, Rave 600 ACE.

SPORT
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RAVE™ RE 800R E-TEC

Helt justerbare KYB støtdempere av 
førsteklasses kvalitet framme og i 
understellet.

PPS 3300 understell og 3269 mm 
langt RipSaw belte gir solid grep og 
stabilitet langs oppkjørte løyper.

Rotax 800R E-TEC-motoren byr på en 
enestående kombinasjon av effekt og 
drivstofføkonomi.

Utformingen av setet og stigbrettene mulig-
gjør effektiv bruk av kroppen under sporty 
kjøring.

Konkurransepreget grafikk designet av Uffedesigns.

En sterk men lett maskin som er ideell for førere 
som forventer seg rå kraft og fartsfylt innstilling 
fra sin snøscooter! 

Kreftene til denne snøscooteren tar ikke slutt: 
den råsterke motoren opprettholder sin impone-
rende ytelse selv under ekstreme forhold. Utfor-

mingen av setet og stigbrettet muliggjør effektiv 
bruk av kroppen under sporty kjøring. Anvende-
ligheten til Rave™ RE 800R E-TEC krones ved at 

støtdemperen er fullstendig justerbar etter fører 
og terreng.
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SNOWHOW
 

RAVETM 550
Rave 550 er en lett snøscooter som er veldig 
enkel å kjøre. Teknikken som er testet på racing-
baner sikrer effektiv ytelse: snøscooter har bl.a. 
REX-chassie i aluminium, PPS-boggi og en kvikk Ro-
tax 550-motor med dobble forgassere. En favoritt 
bland yngre førere!

RAVETM 600 ACE
Det idéelle valg for førere som ser etter en lett-
håndterlig sportssnøscooter med høy komfort. 
Takket være den drivstoffgjerrige Rotax 600 ACE-
motoren er denne snøscooteren et bra alternativ 
for de lange utfluktene. De tekniske egenskapene 
er testet og finslipt på racingbaner og garanterer 
en behagelig kjøreopplevelse selv i tøffe skandina-
viske løyper.

RAVETM SC 600 E-TEC
Denne modellen selges ikke i Norge.

SPORTSPORTSPORT
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SNOWHOW

2004  JANNE TAPIO
2005  JANNE TAPIO
2006  PETER ERICSON
2007  PETER ERICSON
2008  EMIL ÖHMAN
2009  PETER ERICSON
2011  EMIL ÖHMAN

LYNX SNOWHOW ER OVERLE-
GENHET TESTET AV MESTERE
Når det stiller selv bare én Lynx på startstreken, er det unødvendig å gjette 
hvem som vinner. Gang på gang har våre førere besteget de øverste trin-
nene på seierspallen - i drøyt 20 år nå. For eksempel har Lynx tatt hele 7 
verdensmestertitler i Snowcross.

RAVETM RE 600 E-TEC
Rave RE 600 E-TEC har et lett chassie med en ro-
bust konstruksjon – noe som gjør den til førsteval-
get for selv de tøffeste førerne. Snøscooteren er 
lett å håndtere, aksellererer kjapt og tar seg smi-
dig fram selv i vanskelig terreng. Støtdemperne er 
fullt justerbare, hvilket gjør snøscooteren enkel å 
tilpasse til førerens kjørestil. Rave™ RE 600 E-TEC 
behøver ikke å bygges om; snøscooteren er fra 
fabrikken klargjort for endurobaner og hard løype-
kjøring.
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DE SNØDEKTE VIDDENE VENTER PÅ SIN EROBRER
LYNX SNOWHOW BRINGER DEG HELT TIL TOPPS

Allsidigheten til Lynx Crossover snøscootere er virkelig helt unik! Takket være det brede utvalget av tilleggs-
utstyr tilpasser snøscooteren din seg etter situasjonen: du kan dra på tur langs oppkjørte spor eller kjøre 
gjennom det mest utfordrende terreng, kjøre alene eller to i sammen, trekke en slede under rolig kjøring eller 
nyte farten og friheten.

Vårt Crossover modellutvalg utnytter de beste egenskapene til våre korte sportssnøscootere. Snøscooteren 
din er enkel å manøvrere og takket være førsteklasses kjøreergonomi orker du å kjøre lange dager. Nå får du 
også Crossover snøscootere utstyrt med energiøkonomisk firetaktsmotor – studer den nye Xtrim 600 ACE 
snøscooteren blant 2012-modellene til Lynx!
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I kjøreergonomien er de beste 
egenskapene til sportssnøscooterne 
utnyttet.

Lakkert tunnel.

Helt justerbare KYB støtdempere av førsteklasses Helt justerbare KYB støtdempere av førsteklasses 
kvalitet.

Rotax 800R E-TEC-motoren byr på en enestående Rotax 800R E-TEC-motoren byr på en enestående 
kombinasjon av effekt og drivstofføkonomi.

Takket være krengningsstabilisatoren med
hurtigfeste kan du raskt endre snøscooterens
kjøreegenskaper ved overgang fra løssnø til
oppkjørte løyper.

Styre i aluminium av ”Fat Bar”-type, styrefor-
høyer og mountain styrestropp.

Xtrim BoonDocker 800R E-TEC er en modell 
som byr på ekstrem bevegelsesfrihet for den 
som ønsker å erobre urørte snøvidder og bratte 

XTRIM™ BOONDOCKER™ 800R E-TEC

fjellsider. Den lette og kraftige snøscooteren opp-
fyller med sin kjørekomfort og følsomme styring 
selv den mest kravfulle frikjørers ønsker og impo-

nerer med sin ytelse selv i myk snø. Takket være 
krengningsstabilisatoren med hurtigfeste kan du 
raskt endre snøscooterens kjøreegenskaper ved 

overgang fra løssnø til oppkjørte løyper. Xtrim 
BoonDocker 800R E-TEC er det perfekte valg for 
føreren som vil helt til topps!
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SNOWHOW

XTRIMTM SC 
600 E-TEC
Denne allsidige tursnøscooteren er en drøm for 
ekte eventyrere. Takket være kjøreergonomien 
som er finslipt til minste detalj er Xtrim™ SC 600 
E-TEC en uerstattelig følgesvenn på lange turer og 
lar seg ikke skremme selv av det mest uframkom-
melige terreng. Kjørekomforten forbedres av fjæ-
ringen som kan justeres etter forholdene og etter 
din egen smak. Takket være det rikelige utvalget 
med tilleggsutstyr takler snøscooteren din alltid 
enhver situasjon – i preparerte spor eller i nysnø.

XTRIMTM 
600 ACE
Denne snøscooteren er en kombinasjon av en 
sportssnøscooters førerergonomi, dypsnøegen   -
skaper og revulusjonerende motorteknikk. Snøscooterens 
lange belte gir flyteegenskaper i dypsnø. PPS-understellet 
garanterer komfortabel kjøring selv i ujevne løyper. Elektrisk start 
sikrer en myk start, og takket være Rotax 600 ACE-motoren er 
snøscooteren bemerkelsesverdig stille og drivstoffgjerrig og tilbyr 
et bredt arbeidsområde. Kan også leveres med Rotax 550 SK motor.

XTRIMTM 
COMMANDERTM 
600 E-TEC
Med denne hybridsnøscooteren med bredt belte 
tar du kontrollen over det vanskeligste terreng og 
orker selv de tøffeste turer! Snøscooteren med 
aluminiumsramme er forbausende lett å håndtere 
og har utmerkede egenskaper i dyp snø og ergo-
nomien er finslipt til fingerspissene! Xtrim Com-
mander 600 E-TEC er også i sitt rette element på 
lange turer og det brede utvalget av tilleggsutstyr  
 gjør snøscooteren allsidig.

CROSSOVER
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SNOWHOW
XTRIMTM 
COMMANDERTM 
LIMITED 600 E-TEC
Limited utstyrspakke inneholder svartlakkerte 
støtfangere, passasjersete, bagasjekasse, elek-
trisk start og snorstart samt overlevelsespakke 
(spade-sag, universalverktøy, reservereim, lyspæ-
re, sikringer, tennplugger, slepetau).
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VAKKERT VINTERVÆR INNBYR TIL FRILUFTSLIV
LYNX SNOWHOW GARANTERER TURKOMFORTEN
 
Kjørekomforten til Lynx Touring snøscootere er finslipt til fingerspissene både for føreren og passasjeren sin del. 
Den behagelige kjørefølelsen sikres med den drivstofføkonomiske motoren som er svært stillegående, eksos- og 
luktfri. En brukervennlig allround snøscooter som egner seg for mange typer terreng er et utmerket valg for 
familier og par som liker friluftsliv om vinteren - studer våre modeller og velg din favoritt!

TOURING
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ADVENTURE™ GRAND TOURER™ 1200 4-TEC

Takket være Syncro-giret drar snøscooteren smidig i gang og går lett selv i 
vanskelig terreng og med mye last på slep. 

Styret med hurtigjustering gjør det enklere å finne riktig kjørestilling.

Adventure Grand Tourer 1200 4-TEC gjør turli-
vet til en virkelig luksusopplevelse! Snøscooteren 
er utstyrt med PPS-understell og bredt, langt 

belte, og går stødig selv i myk snø, også med 
tung last. Kjørekomforten er på et nivå som det 
er vanskelig å tro at er sant. Lyden på den ma-

lende firetaktsmotoren er lav og behagelig, og 
drivstofføkonomisk er den helt i toppen. Hvis du 
verdsetter luksus og miljøvennlighet, er Adven-

ture Grand Tourer 1200 4-TEC snøscooteren 
for deg!

Det 50 cm brede beltet gir solid 
grep og stabilitet i oppkjørte løyper.

Håndvarmerne med vindbeskyttere og seteoppvarming 
gir ekstra komfort under reisen. 

Drivstofføkonomisk Rotax 1200 4-TEC Drivstofføkonomisk Rotax 1200 4-TEC 
firetaktsmotor med lavt utslipp.firetaktsmotor med lavt utslipp.
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SNOWHOW

ADVENTURETM 
LX 600 ACE
Touringmodellen Adventure LX 600 ACE er det rette valget 
for rolige turer, hytteturer eller for å finne de beste fiskeste-
dene. Snøscooterens motor er en ren, stillegående og driv-
stofføkonomisk firetaktsmotor, som også overbeviser med 
sin pålitelighet. Adventure LX 600 ACE er stødig og enkel å 
håndtere. Den behagelige kjørerytmen gjør vinterens turer til 
uforglemmelige opplevelser for hele familien!

ADVENTURETM 

GRAND TOURERTM 
600 E-TEC
Takket være PPS-A-understellet beveger denne lette og 
sterke snøscooteren seg beundringsverdig stabilt i løypene 
og den har også utmerkede trekkegenskaper. I tillegg har 
Adventure Grand Tourer 600 E-TEC et komfortabelt, av-
tagbart passasjersete og justerbart styre. Den effektive og 
økonomiske E-TEC-motoren med sine lave utslipp gjør snø-
scooteren til et miljøvennlig valg for familier eller par som 
elsker turliv.

TOURING
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UTILITY OM VINTEREN ER DET NOK Å GJØRE
- LYNX SNOWHOW OVERBEVISER BÅDE
I ARBEID OG PÅ FRITID

Lynx arbeidssnøscootere med bredt belte er virkelige helter i dyp snø: med disse arbeidskameratene 
er det ingen grunn til å frykte for å kjøre seg fast. Driftssikkerheten selv under utfordrende forhold økes 
av snøscooterens utmerkede kaldstartegenskaper, den pålitelige motoren og hybridkjølesystemet. Det 
er derfor ingen overraskelse at våre arbeidssnøscootere velges av mange profesjonelle brukere fra 
forsvaret til reingjetere.

    Din snøscooter, som er overlegen i arbeid, egner seg også  
    utmerket for turer og som framkomstmiddel på hytta.
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Det 60 cm brede beltet og PPS-A-
understellet gir unike kjøreegenskaper 
i dyp løssnø.

Den høye vindskjermen i ett stykke gir effektiv beskyttelse mot vind og snø.

Takket være Syncro-giret drar scooteren smidig i gang og går lett selv i 
vanskelig terreng og med mye last på slep.

Styret med hurtigjustering gjør det enklere å finne riktig kjørestilling.

Lynx® 69 YETI® 600 ACE er utviklet for profesjonel-
le brukere som trenger en arbeidssnøscooter for 
de mest ekstreme forhold. Det 60 cm brede beltet 

69 YETI® 600 ACE 

Unikt stillegående og drivstofføkonomisk 
Rotax 600 ACE firetaktsmotor.

Takket være LTS-framfjæringen Takket være LTS-framfjæringen 
beveger snøscooteren seg beveger snøscooteren seg 
problemfritt også i vanskelig problemfritt også i vanskelig 
terreng.

sammen med LTS framfjæring gir eksepsjonelle 
dypsnøegenskaper. Takket være PPS-A-understel-
let som gir presis håndtering er 69 YETI® 600 ACE 

også behagelig i løypa - selv med tung last. 
Snøscooteren drives av en miljøvennlig Rotax® 600 
ACE motor som er markedsleder i drivstofføkonomi.
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SNOWHOW

UTILITY

49 RANGERTM 
600 ACE
Denne smidige allround snøscooteren er meget 
godt egnet for kjøring i alle typer terreng. Snøscoo-
teren har en meget stillegående og drivstoffeffek-
tiv Rotax 600 ACE-motor, LFS skifjæring, PPS-A-
understell og en stor og beskyttende vindskjerm 
- dette garanterer en behagelig tur! Smal spor-
vidde, oppbøyde A-armer og et langt belte sørger 
for god fremkommelighet og smidighet i dyp snø. 
Snøscooterens allsidighet er ytterligere forbedret 
med dobbeltsete, et stort lasterom og en termo-
statstyrt vifte med radiator som standard. Kan 
også leveres med Rotax 600 H.O. E-TEC motor.

59 YETI® 
600 ACE
Yeti 600 ACE tilhører en helt ny generasjon av  
arbeidsscootere! Grunnlaget for den suverene 
kjørekomforten og trekkraften er det nye PPS-A-
understellet samt en solid, men svært lett LXU-
ramme. Takket være LTS-framfjæringen beveger 
snøscooteren seg problemfritt også i vanskelig 
terreng. Helheten kompletteres av den revulu-
sjonerende firetakteren Rotax 600 ACE, tidenes 
mest drivstofføkonomiske snøscootermotor! 
Brukskomforten økes med elektrisk start og en 
kraftig magneto sikrer at det er nok strøm til bat-
teriet og ekstrautstyret også på tomgang. Kan 
også leveres med Rotax 550 SK motor.
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CLOTHINGCLOTHING

Lynx kjøreklær er laget av Øko-Tex-sertifiserte 
tekstiler og inneholder verken giftige miljø-

belastende stoffer eller allergifremkallende far-
gestoffer. I produksjonen er det også satset på 
miljøvennlighet. Alle sømmer, broderinger og lo-
gomerker på Lynx kjøreklær er alltid teipede. Yt-
terstoffet er av slitesterkt 600D laminert polyes-
ter med smuss- og vannavstøtende teflonbelegg. 
Produktene er pustende, vann- og vindtette og de 
verken knitrer eller blir stive selv i streng kulde. 
Lynx kjøreklær er utviklet spesielt for snøscooter-
kjøring. Det er også tatt hensyn til kjørestilling og 
bruk av beskyttere under klærne i utformingen av 
størrelsene.

      
  

STØR.  KODE

One size  00
XXS  01
XS  02
S  04
M  06
L  09
XL  12
2XL  14
3XL  16
4XL  18
 
S/M  72
L/XL  73
 

STØR.  KODE
 
2  21 
3  22 
4  23 
5  24 
6  25 
8  28 
10  30 
12  32 

HVILKEN KODE ER DIN STØRRELSE? 
 
1) finn din størrelse. 
2) sett koden inn på streken.  
 
EKSEMPEL 
Varenummer 650041_30
Stør  L = 09 kode
Komplett varenummer 
6500410930
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6520160030 • O/S
SEWARD VARME-FRAKK
For: 160 g/m2

ProTec teknologi: vanntett, vindtett og pustende. 
Teflon-behandlet ytterstoff som er vann- og smussavi-
sende. Varm depotfrakk med avtakbar hette.

650069__90 • XS - 3XL
FAIRBANKS JAKKE
For: 140 g/m2

ProTec teknologi: vanntett, vindtett og pus-
tende. Teflonbehandlet ytterstoff som er 
vann- og smussavisende. Alle sømmer er 
tapede. Utmerket passform. Flere lommer. 
Jakken har avtakbar hette, arm og glidelås 
ventilering underarm og på rygg.

651069__90 • XS - 3XL 
FAIRBANKS BUKSE
For: 140 g/m2

Vindtett og pustende. Teflonbehandlet ytter-
stoff som er vann- og smussavisende. Alle 
sømmer er tapede. Utmerket passform. 
Flere lommer.
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650076__30 • XS - 3XL
DENALI JAKKE
ProTec teknologi: vanntett, vindtett og pustende. 
Vann- og smussavisende Teflonbehandling. Alle 
sømmer er tapede. Utmerket passform. Jakken 
har glidelåsventilering under arm og på rygg. Av-
takbar nummerplate for racing startnummer og 
timekort lomme på venstre arm. Snølås i liv. Lynx 
gummierte logoer og reflekterende detaljer.

650077__90 • XS - 4XL 
VALDEZ JAKKE
For: 100 g/m2

ProTec-teknologi: vann- og vindtett med gode pusteegen-
skaper. Vann- og smussavisende Teflonbehandling. Alle 
sømmer er tapede. Perfekt passform. Jakken har ventile-
ringslommer på rygg og under armer, avtakbart nummer-
skiltplate på rygg og tidskortlomme på venstre arm. Snølås 
i jakkens midje. Gummierte Lynx-logoer og refleksdetaljer. 

651076__30 • XS - 3XL
DENALI BUKSE
ProTec teknologi: vanntett, vindtett og pustende. 
Vann- og smussavisende Teflonbehandling. Alle 
sømmer er tapede. Utmerket passform. Snølås  
rundt ankel på buksebena. Buksen har høy rygg. 
Lynx gummierte logoer og reflekterende detaljer.
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651077__90 • XS - 3XL 
VALDEZ BUKSE
For: 100 g/m2

ProTec-teknologi: vann- og vindtett med gode 
pusteegenskaper. Vann- og smussavisende 
Teflon-behandling. Alle sømmer er tapede. 
Perfekt passform. Snølås i bukseben. Avtak-
bare beskyttere.
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657002__90 • 2 - 6 
CHENA BARNDRESS
For: 100 g/m2

Vindtett, vanntett og pustende. Teflonbehandlet ytterstoff som er 
vann- og smussavisende. Tapede sømmer. Varm avtakbar hette. 
Justering i liv og rundt håndledd. Justerbar benlengde.

6640034__00 • XS - 2XL 
LYNX XR-1 HJELM 
Aramid fiberhjelm for Lynx kjørere.
ECE 2205 godkjent. Avtagbart og vaskbart for. 
Dobbel D racing lås. Vekt 1250 gr.
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BRP usersclub er en klubb for alle eiere av BRP-produkter og andre 

motorentusiaster. BRP usersclub har virksomhet i Finland, Sverige 

og Norge med over 9 000 medlemmer. Hvis også du ønsker å bli 

med i den ekte gjengen, kan du registrere deg som medlem på 

www.brpusersclub.com. Du kan glede deg over medlemstilbud og 

du holder deg enkelt oppdatert om produktnyheter og andre nyheter 

innen bransjen. Det er helt gratis å melde seg inn!

BE WITH THE RIGHT PEOPLE!
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SYNCRO-GIR

Takket være Syncro-giret drar scooteren smidig 
i gang og går lett selv i vanskelig terreng og med 
mye last. Syncro-giret med tannhjul gir deg flere for-
deler enn med kjedegir og du behøver ikke å bekym-
re deg over daglige justeringer eller slitte kjeder og 
tannhjul. Du har to gir framover pluss fri og revers. 
Førstegiret bruker du når du trekker last eller du 
starter opp på et vanskelig sted. Når snøscooteren 
er i gang og forholdene blir enklere, kan du skifte 
fra førstegir til andregir i en hastighet på under 20 
km/t. Under normale kjøreforhold kan du starte 
opp på andregir.

LYNX SNOWHOW ER 
FLOTTE INNOVASJONER

PPS

Glideboggien utviklet av snøscooterlegenden Pauli 
Piippola representerer det ypperste innen bran-
sjen. Overlegenheten til PPS-understellet dokumen-
teres av at sju verdensmesterskap i snowcross 
siden 2004 er vunnet med dette.

Vi ønsket å utnytte denne innovasjonen ved for 
første gang å tilby PPS-understellets overlegne 

fjæringsegenskaper også for de som bruker snø-
scooteren til tur- og nytteformål. Dermed oppstod 
PPS-A, som sikrer utmerket fjæringskomfort, god 
lasteevne og fantastisk trekkraft. Takket være 
PPS-A-understellet er styreegenskapene til snø-
scooteren din gode i alle situasjoner.

Lynx Snowhow synes i vår kontinuerlige produkt-
utvikling, som også stadig gir resultater. Blant 

annet følgende innovasjoner, som forbedrer våre 
kunders kjørefølelse, er et resultat av over 40 år 
som pionér i bransjen:

ERGONOMI
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LYNX SNOWHOW ER
OVERLEGEN ERGONOMI
Vi vet at våre kunder støter på vanskelige værforhold og utfordrende terreng 
på sine turer. Derfor har vi ønsket å sikre at du møter disse mens du sitter 
mest mulig behagelig: Ergonomien og kjørekomforten på Lynx-snøscooterne 
er finslipt med hjelp av årtier med erfaring.

RE-X-PLATTFORM
1 Smal tank
2 Smalt sete
3 Avsmalnet chassietunnel
4 RE-X-snøscooterne har som standardutstyr en 
ekstrastøtte som forbedrer ankelens stilling.

Takket være den avsmalnede chassietunnel kan 
du kjøre avslappet i stående stilling. Takket være 
det smale setet og den smale tanken befinner føt-
tene dine seg nærmere hverandre og i en mer 
naturlig stilling, hvilket også forenkler førerens 
bevegelser under konkurransepreget kjøring og 
reduserer belastningen som kjøringen medfører.

L-XU-PLATTFORM
Takket være chassietunnel som er avsmalnet fra 
overkanten byr de bredbeltede Lynx-modellene på 
en følelse av å sitte på en mye smalere snøscooter. 
Den optimale ergonomitrekanten gjør kjørestillin-
gen mest mulig naturlig. Du kan ta i mot ujevnhete-
ne i terrenget med føttene i stedet for med ryggen. 
Du orker mer selv på lange turer!

Stigbrettet under fotbladet er rett. Du kan holde 
beinet nærmere snøscooterens tyngdepunkt, hvil-
ket gjør kjøringen mer kontrollert. Bredden på stig-
brettet gjør det også enklere å stå og kjøre. Styret 
med hurtigjustering, som finnes som standard på 
enkelte modeller, gjør det enklere å finne riktig kjø-
restilling under alle forhold.
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BRP-Rotax er en internasjonal markedsleder innen sin bransje, 
som utvikler og produserer firetaktsmotorer og innovative 

totaktsmotorer for motoriserte fritidsprodukter, som Ski-Doo og Lynx, 
Can-Am ATVer, Sea-Doo vannscooter samt motorbåter, scootere, mot-
orsykler og fly. Rotax startet sin motorrevolusjon i 1920, og som resul-
tat av det er det blitt utviklet over 350 motortyper og produsert mer 
enn 5 millioner motorer.

BRP-Rotax er et datterselskap til Bombardier Recreational Products 
Inc. Selskapets fabrikk ligger i Gunskirchen i Østerrike.

ROTAX
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LYNX SNOWHOW + ROTAX = REVOLUSJONERENDE YTELSE 

4-TAKTSMOTORER  

Rotax 600 ACE  
Denne tosylindrede 4-takts rekkemotoren er den 

mest drivstofføkonomiske snøscootermotor  

som noen gang er laget. I tillegg er den  

medlem i vår nye ACE (Advanced  

Combustion Efficiency) motorfamilie. 

• Enestående drivstofføkonomi: 

 8 l/100 km 

• En rekkevidde på 500 km på en tank 

• Optimert forbrenningssystem

 + Redusert mekanisk friksjon

 = Bedre forhold mellom effekt og ytelse 

• Svært lave utslipp 

• Svært lite vedlikehold

2-TAKTSMOTORER

Rotax 800R E-TEC 
En revolusjonernede 2-taktsmotor med direkte innsprøytning som 

kombinerer kraft og drivstofføkonomi som savner motstykke i 

bransjen. Faktum er at drivstofforbruket er nesten i samme klasse 

som den mest drivstofføkonomiske motoren i 600-serien, 

600 H.O. E-TEC  

•  Enestående drivstofføkonomi: 12,3 l/100 km  

•  En rekkevidde på 325 km på en tank 

•  Nesten ingen røyk og lukt, spesielt i forbindelse 

 med start og på tomgang 

•  Enkel start, lett på gassen og automatisk 

 forberedelse for sommerlagring  

•  Jevn tomgang 

•  Inspirert av Evinrudes testede direkte 

 innsprøytningsteknologi

2012-modellene til Lynx fortsetter den tekniske revolusjonen som BRP har staket ut. For de som krever topp ytelse tilbys 
Rotax 800R E-TEC, hvor effekt og drivstofføkonomi forenes på en enestående måte. For den som verdsetter lavt forbruk 
og brukervennlighet finnes Rotax 600 ACE firetaktsmotoren, som er den mest drivstofføkonomiske snøscooter motoren 
noensinne. I modellutvalget finnes fortsatt berømte 600 H.O. E-TEC og 1200 4-TEC. Ytterligere opplysninger om de høytytende 
Rotax-motorene finner du på adressen www.brplynx.com

Rotax 600 H.O. E-TEC    
Denne nyskapende 2-taktsmotoren med direkte innsprøytning gir uslåelig olje- og 

drivstofføkonomi, enkel start, og nesten ingen røyk eller lukt – spesielt i forbindelse med start 

og på tomgang.  

Rotax 1200 4-TEC  
Eksepsjonell drivstofføkonomi (12,8 l/100 km), 
bredt effektområde, høyt dreiemoment ved lave 
turtall og en lett gjenkjennelig motorlyd. 

Andre tilgjengelige 2-taktsmotorer: Rotax 550SK



LYNX 2012 Rave  
550

Rave  
600 ACE

Rave SC  
600 E-TEC

Rave RE  
600 E-TEC

Rave RE  
800R E-TEC

Xtrim  
550

Xtrim  
600 ACE

Xtrim SC  
600 E-TEC

Xtrim BoonDocker  
800R E-TEC

Xtrim Commander  
600 E-TEC

Xtrim Commander Ltd  
600 E-TEC

Adventure LX  
600 ACE

Adventure Grand 
Tourer 600 E-TEC

Adventure Grand 
Tourer 1200 4-TEC

49 Ranger  
600 E-TEC

49 Ranger  
600 ACE

59 YETI  
600 ACE

59 YETI  
550

69 YETI  
600 ACE

CHASSIE REX REX REX REX REX REX REX REX REX, lakkert tunnel LXU LXU REX LXU LXU REX REX LXU LXU LXU

MOTOR

MOTOR Rotax® 550SK Rotax® 600 ACE (4-takt) Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 800R E-TEC® Rotax® 550SK Rotax® 600 ACE (4-takt) Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 800R E-TEC® Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 600 ACE Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 1200 4-TEC Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 600 ACE (4-takt) Rotax® 600 ACE (4-takt) Rotax® 550SK Rotax® 600 ACE (4-takt)

MOTOR TYPE Reed Valve D.O.H.C. Reed Valve, 3D R.A.V.E. Reed Valve, 3D R.A.V.E. Reed Valve, 3D R.A.V.E. Reed Valve D.O.H.C. Reed Valve, 3D R.A.V.E. Reed Valve, 3D R.A.V.E. Reed Valve, 3D R.A.V.E. Reed Valve, 3D R.A.V.E. D.O.H.C. Reed Valve, 3D R.A.V.E. D.O.H.C. Reed Valve, 3D R.A.V.E. D.O.H.C. D.O.H.C. Reed valve D.O.H.C.

ANTALL SYLINDER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2

MOTOR VOLUM, CM3 553,4 600 594,4 594,4 799,5 553,4 600 594,4 799,5 594,4 594,4 600 594,4 1170,7 594,4 600 600 553,4 600

BENSIN SYSTEM 2 x VM 30 Choke EFI Elektronisk DI Elektronisk DI Elektronisk DI 2 x VM 30 Choke EFI Elektronisk DI Elektronisk DI Elektronisk DI Elektronisk DI EFI Elektronisk DI EFI Elektronisk DI EFI EFI 2 x VM 30 Choke EFI

SMØRE SYSTEM Oljepumpe Tørrsump Elektronisk Oljepumpe Elektronisk Oljepumpe Elektronisk Oljepumpe Oljepumpe Tørrsump Elektronisk Oljepumpe Elektronisk Oljepumpe Elektronisk Oljepumpe Elektronisk Oljepumpe Tørrsump, oljekylare Elektronisk Oljepumpe Tørrsump Elektronisk Oljepumpe Tørrsump, oljekylare Tørrsump, oljekylare Oljepumpe Tørrsump, oljekylare

KJØLE SYSTEM Vifte Væske Væske Væske Væske Vifte Væske Væske Væske Væske, Radiator med vifte Væske, Radiator med vifte Væske, Radiator med vifte Væske Væske, Radiator med vifte Væske, Radiator med vifte Væske, Radiator med vifte Væske, Radiator med vifte Vifte Væske, Radiator med vifte

START SYSTEM Snor start Elektrisk start Snor start Snor start Snor start Elektrisk start + Snor start Elektrisk start Elektrisk start Snor start Elektrisk start Elektrisk start + Snor start Elektrisk start Elektrisk start Elektrisk start Elektrisk start + Snor start Elektrisk start Elektrisk start Elektrisk start + Snor start Elektrisk start

DRIVLINJE

MOTOR VARIATOR eDrive eDrive TRA 3 TRA 3 TRA 7 eDrive eDrive TRA 3 TRA 7 TRA 3 TRA 3 eDrive TRA 3 TRA 4 TRA 3 eDrive eDrive eDrive eDrive

SEKUNDÆR VARIATOR QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS

FJÆRINGSYSTEM

FJÆRINGS SYSTEM FRONT A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS, quick-release sway bar A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS LTS LTS LTS

FRONT DEMPERE HPG 36 HPG 36 KYB 36 R KYB 40 PB HLCR KYB 40 PB HLCR HPG 36 HPG 36 KYB 36 R KYB 40 PB HLCR HPG 36 HPG 36 MC HPG 36 HPG 36 HPG 36 HPG 36 MC MC MC

FJÆRINGS VEI FRONT/BAK, MM 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 210 / 340 210 / 340 242 / 340 225 / 340 225 / 340 190 / 340 242 / 340 160 / 340 160 / 340 160 / 340

BOGGI SYSTEM PPS-3000 PPS-3000 PPS-3000 PPS-3300 PPS-3300 PPS-3700 PPS-3700 PPS-3700 PPS-3700 PPS-5900-A PPS-5900-A PPS-3500 PPS-5900-A PPS-5900-A PPS-3900-A PPS-3900-A PPS-5900-A PPS-5900-A PPS-6900-A

SENTER DEMPER /  
BAK DEMPER

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

KYB 36 /  
KYB 46

KYB 46 PB HLCR /  
KYB 46 PB HLCR

KYB 46 PB HLCR /  
KYB 46 PB HLCR

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

KYB 36 /  
KYB 46

KYB 36 /  
KYB 46 PB HLCR

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

MC /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

MC /  
MC

MC /  
MC

MC /  
MC

VEKT / BELTE / VOLUM

TØRRVEKT, KG 193 207 206 219 225 209 214 218 218 272 290 235 283 313 231 231 279 278 299

LENGDE / BREDDE / HØYDE MM 2870 / 1225 / 1130 2870 / 1225 / 1130 2870 / 1225 / 1130 3000 / 1225 / 1130 3000 / 1225 / 1130 3230 / 1120 (1162) / 1210 3230 / 1120 (1162) / 1210 3230 / 1225 (1183) / 1210 3230 / 1120 (1162) / 1130 3230 / 1120 (1162) / 1330 3230 / 1120 (1162) / 1330 2950 / 1230 / 1455 3230 / 1235 (1193) / 1330 3230 / 1235 (1193) / 1330 3230 / 1070 (1112) / 1455 3230 / 1070 (1112) / 1455 3250 / 1070 / 1340 3250 / 1070 / 1340 3250 / 1070 / 1340

SKI BREDDE, MM 1080 1080 1080 1080 1080 975 (justerbare +42) 975 (justerbare +42) 1080 (justerbare -42) 975 (justerbare +42) 975 (justerbare +42) 975 (justerbare +42) 1080 1080 (justerbare -42) 1080 (justerbare -42) 895 (justerbare +42) 895 (justerbare +42) 900 900 900

BELTE, B x L x H MM 380 x 3052 x 25,4, RipSaw 380 x 3052 x 25,4, RipSaw 380 x 3052 x 32, RipSaw 380 x 3269 x 38, RipSaw 380 x 3269 x 38, RipSaw 406 x 3705 x 39,  
Deep Snow Glider

406 x 3705 x 39,  
Deep Snow Glider

406 x 3705 x 39,  
Deep Snow Glider

380 x 3705 x 44 500 x 3923 x 38, NS 500 x 3923 x 38, NS 380 x 3487 x 34 500 x 3923 x 32 500 x 3923 x 32 406 x 3923 x 39,  
Deep Snow Glider

406 x 3923 x 39,  
Deep Snow Glider

500 x 3923 x 32 500 x 3923 x 32 600 x 3923 x 32

BENSIN TANK, L 39 39 39 39 39 39 39 39 39 45 45 39 45 45 39 39 45 45 45

UTSTYR

SKI CTRL II CTRL II CTRL II CTRL II, double runner CTRL II, double runner CTRL II CTRL II CTRL II CTRL II, double runner CTRL II CTRL II CTRL II CTRL II CTRL II ADJ ADJ ADJ ADJ ADJ

SETE 1-up RS-type, medium foam 1-up RS-type, high grip, 
medium foam

1-up Xtrim-type med 
oppbevaring

1-up RS-type, high grip, 
medium foam

1-up RS-type, high grip, 
medium foam

1-up Xtrim-type  
med oppbevaring

1-up Xtrim-type  
med oppbevaring

1-up Xtrim-type  
med oppbevaring

1-up RS-type, high grip, 
medium foam

Modular 1-up Luxury modular 2-up 2-up Luxury modular 2-up Luxury modular 2-up  
med varme

2-up 2-up Modular 1-up Modular 1-up Modular 1-up

STYRE Stål J-hook med riser block Stål J-hook med riser block Stål J-hook med riser block CrMo J-hook med riser block CrMo J-hook med riser block Stål J-hook med riser block  
og styresnor

Stål J-hook med  
riser block og styresnor

Stål J-hook med riser block  
og styresnor

Aluminium “Fat Bar” med  
riser block & styresnor

Stål J-hook med riser block 
og styresnor

Stål J-hook med riser block  
og styresnor

Stål J-hook med riser block Stål J-Hook styre, fire 
posisjon justerbar og 
styrestropp

Stål J-Hook styre, fire 
posisjon justerbar og 
styrestropp

Stål J-hook med riser block  
og styresnor

Stål J-hook med riser block  
og styresnor

Stål J-hook med riser block  
og styresnor

Stål J-hook med riser block  
og styresnor

Stål J-Hook styre, fire posisjon 
justerbar og styrestropp

REVERSE SYSTEM RER elektronisk reverse Mekanisk reverse RER elektronisk reverse RER elektronisk reverse RER elektronisk reverse RER elektronisk reverse Mekanisk reverse RER elektronisk reverse RER elektronisk reverse Mekanisk (2F-N-R) Syncro Mekanisk (2F-N-R) Syncro Mekanisk Reverse Mekanisk (2F-N-R) Syncro Mekanisk (2F-N-R) Syncro RER elektronisk reverse Mekanisk Reverse Mekanisk (2F-N-R) Syncro Mekanisk (2F-N-R) Syncro Mekanisk (2F-N-R) Syncro

HANDTAKS VARMER Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard

VINDAVVISERE PÅ STYRET Standard Standard - Standard Standard - - - - - - - - - - - - - -

SPEEDOMETER/TURTELLER Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard

BENSIN MÅLER SYSTEM Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk

TEMPERATUR MÅLER - Tilbehør Standard Standard Standard - Tilbehør Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard

SPEIL - - Tilbehør - - Tilbehør Tilbehør Tilbehør - Tilbehør Tilbehør Tilbehør Standard Standard Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Standard

VINDSKJERM TYPE Extra lavt Extra lavt Lavt Extra lavt Extra lavt Lavt Lavt Lavt Extra lavt Hög Hög Hög Hög Hög Hög Hög Hög Hög Hög

SLEPEKROK Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Standard Standard Standard Tilbehør Standard Standard Tilbehør Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard

DESS - Standard Standard Standard Standard - Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard - Standard

STRØM UTTAK (12V) - Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Standard Tilbehør Standard Standard Tilbehør Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard

PASSASJER SETE Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Standard Standard Standard Standard Standard Standard Tilbehør Tilbehør Tilbehør

HANDTAKS VARMER PASSASJER - - - - - - - - - Tilbehør Tilbehør - Standard Standard Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør

RYGGSTØTTE PASSASJER Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Standard Standard Standard Standard Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør

BAGASJE BÆRER - - - - - - - - - Standard Standard, med bagasje boks Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard



LYNX 2012 Rave  
550

Rave  
600 ACE

Rave SC  
600 E-TEC

Rave RE  
600 E-TEC

Rave RE  
800R E-TEC

Xtrim  
550

Xtrim  
600 ACE

Xtrim SC  
600 E-TEC

Xtrim BoonDocker  
800R E-TEC

Xtrim Commander  
600 E-TEC

Xtrim Commander Ltd  
600 E-TEC

Adventure LX  
600 ACE

Adventure Grand 
Tourer 600 E-TEC

Adventure Grand 
Tourer 1200 4-TEC

49 Ranger  
600 E-TEC

49 Ranger  
600 ACE

59 YETI  
600 ACE

59 YETI  
550

69 YETI  
600 ACE

CHASSIE REX REX REX REX REX REX REX REX REX, lakkert tunnel LXU LXU REX LXU LXU REX REX LXU LXU LXU

MOTOR

MOTOR Rotax® 550SK Rotax® 600 ACE (4-takt) Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 800R E-TEC® Rotax® 550SK Rotax® 600 ACE (4-takt) Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 800R E-TEC® Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 600 ACE Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 1200 4-TEC Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 600 ACE (4-takt) Rotax® 600 ACE (4-takt) Rotax® 550SK Rotax® 600 ACE (4-takt)

MOTOR TYPE Reed Valve D.O.H.C. Reed Valve, 3D R.A.V.E. Reed Valve, 3D R.A.V.E. Reed Valve, 3D R.A.V.E. Reed Valve D.O.H.C. Reed Valve, 3D R.A.V.E. Reed Valve, 3D R.A.V.E. Reed Valve, 3D R.A.V.E. Reed Valve, 3D R.A.V.E. D.O.H.C. Reed Valve, 3D R.A.V.E. D.O.H.C. Reed Valve, 3D R.A.V.E. D.O.H.C. D.O.H.C. Reed valve D.O.H.C.

ANTALL SYLINDER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2

MOTOR VOLUM, CM3 553,4 600 594,4 594,4 799,5 553,4 600 594,4 799,5 594,4 594,4 600 594,4 1170,7 594,4 600 600 553,4 600

BENSIN SYSTEM 2 x VM 30 Choke EFI Elektronisk DI Elektronisk DI Elektronisk DI 2 x VM 30 Choke EFI Elektronisk DI Elektronisk DI Elektronisk DI Elektronisk DI EFI Elektronisk DI EFI Elektronisk DI EFI EFI 2 x VM 30 Choke EFI

SMØRE SYSTEM Oljepumpe Tørrsump Elektronisk Oljepumpe Elektronisk Oljepumpe Elektronisk Oljepumpe Oljepumpe Tørrsump Elektronisk Oljepumpe Elektronisk Oljepumpe Elektronisk Oljepumpe Elektronisk Oljepumpe Tørrsump, oljekylare Elektronisk Oljepumpe Tørrsump Elektronisk Oljepumpe Tørrsump, oljekylare Tørrsump, oljekylare Oljepumpe Tørrsump, oljekylare

KJØLE SYSTEM Vifte Væske Væske Væske Væske Vifte Væske Væske Væske Væske, Radiator med vifte Væske, Radiator med vifte Væske, Radiator med vifte Væske Væske, Radiator med vifte Væske, Radiator med vifte Væske, Radiator med vifte Væske, Radiator med vifte Vifte Væske, Radiator med vifte

START SYSTEM Snor start Elektrisk start Snor start Snor start Snor start Elektrisk start + Snor start Elektrisk start Elektrisk start Snor start Elektrisk start Elektrisk start + Snor start Elektrisk start Elektrisk start Elektrisk start Elektrisk start + Snor start Elektrisk start Elektrisk start Elektrisk start + Snor start Elektrisk start

DRIVLINJE

MOTOR VARIATOR eDrive eDrive TRA 3 TRA 3 TRA 7 eDrive eDrive TRA 3 TRA 7 TRA 3 TRA 3 eDrive TRA 3 TRA 4 TRA 3 eDrive eDrive eDrive eDrive

SEKUNDÆR VARIATOR QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS

FJÆRINGSYSTEM

FJÆRINGS SYSTEM FRONT A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS, quick-release sway bar A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS LTS LTS LTS

FRONT DEMPERE HPG 36 HPG 36 KYB 36 R KYB 40 PB HLCR KYB 40 PB HLCR HPG 36 HPG 36 KYB 36 R KYB 40 PB HLCR HPG 36 HPG 36 MC HPG 36 HPG 36 HPG 36 HPG 36 MC MC MC

FJÆRINGS VEI FRONT/BAK, MM 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 210 / 340 210 / 340 242 / 340 225 / 340 225 / 340 190 / 340 242 / 340 160 / 340 160 / 340 160 / 340

BOGGI SYSTEM PPS-3000 PPS-3000 PPS-3000 PPS-3300 PPS-3300 PPS-3700 PPS-3700 PPS-3700 PPS-3700 PPS-5900-A PPS-5900-A PPS-3500 PPS-5900-A PPS-5900-A PPS-3900-A PPS-3900-A PPS-5900-A PPS-5900-A PPS-6900-A

SENTER DEMPER /  
BAK DEMPER

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

KYB 36 /  
KYB 46

KYB 46 PB HLCR /  
KYB 46 PB HLCR

KYB 46 PB HLCR /  
KYB 46 PB HLCR

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

KYB 36 /  
KYB 46

KYB 36 /  
KYB 46 PB HLCR

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

MC /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

MC /  
MC

MC /  
MC

MC /  
MC

VEKT / BELTE / VOLUM

TØRRVEKT, KG 193 207 206 219 225 209 214 218 218 272 290 235 283 313 231 231 279 278 299

LENGDE / BREDDE / HØYDE MM 2870 / 1225 / 1130 2870 / 1225 / 1130 2870 / 1225 / 1130 3000 / 1225 / 1130 3000 / 1225 / 1130 3230 / 1120 (1162) / 1210 3230 / 1120 (1162) / 1210 3230 / 1225 (1183) / 1210 3230 / 1120 (1162) / 1130 3230 / 1120 (1162) / 1330 3230 / 1120 (1162) / 1330 2950 / 1230 / 1455 3230 / 1235 (1193) / 1330 3230 / 1235 (1193) / 1330 3230 / 1070 (1112) / 1455 3230 / 1070 (1112) / 1455 3250 / 1070 / 1340 3250 / 1070 / 1340 3250 / 1070 / 1340

SKI BREDDE, MM 1080 1080 1080 1080 1080 975 (justerbare +42) 975 (justerbare +42) 1080 (justerbare -42) 975 (justerbare +42) 975 (justerbare +42) 975 (justerbare +42) 1080 1080 (justerbare -42) 1080 (justerbare -42) 895 (justerbare +42) 895 (justerbare +42) 900 900 900

BELTE, B x L x H MM 380 x 3052 x 25,4, RipSaw 380 x 3052 x 25,4, RipSaw 380 x 3052 x 32, RipSaw 380 x 3269 x 38, RipSaw 380 x 3269 x 38, RipSaw 406 x 3705 x 39,  
Deep Snow Glider

406 x 3705 x 39,  
Deep Snow Glider

406 x 3705 x 39,  
Deep Snow Glider

380 x 3705 x 44 500 x 3923 x 38, NS 500 x 3923 x 38, NS 380 x 3487 x 34 500 x 3923 x 32 500 x 3923 x 32 406 x 3923 x 39,  
Deep Snow Glider

406 x 3923 x 39,  
Deep Snow Glider

500 x 3923 x 32 500 x 3923 x 32 600 x 3923 x 32

BENSIN TANK, L 39 39 39 39 39 39 39 39 39 45 45 39 45 45 39 39 45 45 45

UTSTYR

SKI CTRL II CTRL II CTRL II CTRL II, double runner CTRL II, double runner CTRL II CTRL II CTRL II CTRL II, double runner CTRL II CTRL II CTRL II CTRL II CTRL II ADJ ADJ ADJ ADJ ADJ

SETE 1-up RS-type, medium foam 1-up RS-type, high grip, 
medium foam

1-up Xtrim-type med 
oppbevaring

1-up RS-type, high grip, 
medium foam

1-up RS-type, high grip, 
medium foam

1-up Xtrim-type  
med oppbevaring

1-up Xtrim-type  
med oppbevaring

1-up Xtrim-type  
med oppbevaring

1-up RS-type, high grip, 
medium foam

Modular 1-up Luxury modular 2-up 2-up Luxury modular 2-up Luxury modular 2-up  
med varme

2-up 2-up Modular 1-up Modular 1-up Modular 1-up

STYRE Stål J-hook med riser block Stål J-hook med riser block Stål J-hook med riser block CrMo J-hook med riser block CrMo J-hook med riser block Stål J-hook med riser block  
og styresnor

Stål J-hook med  
riser block og styresnor

Stål J-hook med riser block  
og styresnor

Aluminium “Fat Bar” med  
riser block & styresnor

Stål J-hook med riser block 
og styresnor

Stål J-hook med riser block  
og styresnor

Stål J-hook med riser block Stål J-Hook styre, fire 
posisjon justerbar og 
styrestropp

Stål J-Hook styre, fire 
posisjon justerbar og 
styrestropp

Stål J-hook med riser block  
og styresnor

Stål J-hook med riser block  
og styresnor

Stål J-hook med riser block  
og styresnor

Stål J-hook med riser block  
og styresnor

Stål J-Hook styre, fire posisjon 
justerbar og styrestropp

REVERSE SYSTEM RER elektronisk reverse Mekanisk reverse RER elektronisk reverse RER elektronisk reverse RER elektronisk reverse RER elektronisk reverse Mekanisk reverse RER elektronisk reverse RER elektronisk reverse Mekanisk (2F-N-R) Syncro Mekanisk (2F-N-R) Syncro Mekanisk Reverse Mekanisk (2F-N-R) Syncro Mekanisk (2F-N-R) Syncro RER elektronisk reverse Mekanisk Reverse Mekanisk (2F-N-R) Syncro Mekanisk (2F-N-R) Syncro Mekanisk (2F-N-R) Syncro

HANDTAKS VARMER Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard

VINDAVVISERE PÅ STYRET Standard Standard - Standard Standard - - - - - - - - - - - - - -

SPEEDOMETER/TURTELLER Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard Standard/Standard

BENSIN MÅLER SYSTEM Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk Elektrisk

TEMPERATUR MÅLER - Tilbehør Standard Standard Standard - Tilbehør Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard

SPEIL - - Tilbehør - - Tilbehør Tilbehør Tilbehør - Tilbehør Tilbehør Tilbehør Standard Standard Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Standard

VINDSKJERM TYPE Extra lavt Extra lavt Lavt Extra lavt Extra lavt Lavt Lavt Lavt Extra lavt Hög Hög Hög Hög Hög Hög Hög Hög Hög Hög

SLEPEKROK Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Standard Standard Standard Tilbehør Standard Standard Tilbehør Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard

DESS - Standard Standard Standard Standard - Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard - Standard

STRØM UTTAK (12V) - Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Standard Tilbehør Standard Standard Tilbehør Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard

PASSASJER SETE Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Standard Standard Standard Standard Standard Standard Tilbehør Tilbehør Tilbehør

HANDTAKS VARMER PASSASJER - - - - - - - - - Tilbehør Tilbehør - Standard Standard Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør

RYGGSTØTTE PASSASJER Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Standard Standard Standard Standard Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør Tilbehør

BAGASJE BÆRER - - - - - - - - - Standard Standard, med bagasje boks Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard
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På grunn av vår evige dedikasjon til produktkvalitet og innovasjon, forbeholder vi oss retten til å til enhver tid kunne stanse eller forandre spesifikasjoner, priser, design, egenskaper, modeller eller utstyr uten forpliktelser. Forhør deg alltid  
med din forhandler når du skal velge en snøscooter tilpasset dine behov, og les nøye og merk deg innholdet i Brukerguiden og sikkerhetsmerkingen på din snøscooter. Kjør alltid ansvarlig og trygt. Følg alltid gjeldende lokale regler og lovgivning.  
Ikke drikk alkohol i forbindelse med kjøring.

Maskinene på bildene kan ha tilleggsutstyr.


